平成 24 年９月 21 日

各 位

会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長  若山 陽一

コ ー ド 番 号 ２１４６

問 合 わ せ 先 執行役員 FAユニット GM 塚原 進午

電 話 番 号 03(5447)1710

自己株式取得状況ならびに自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

ならびに会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社が平成 24 年８月 13 日開催の取締役会において決議した、会社法第 165 条第３項の

規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得状況につい

て、ならびに平成 24 年９月 21 日開催の取締役会において決議した、会社法第 178 条の規

定に基づく自己株式の消却について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【取得状況に関する内容】

１．取得対象株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数    3,229 株

３．取得価額の総額  161,199,050 円

４．取得期間   平成 24 年９月１日～平成 24 年９月 21 日

（ご参考①）

１ .平成 24 年８月 13 日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

  （１）取得する株式の種類 当社普通株式

  （２）取得する株式の総数 20,000 株を上限とする。

             （発行済株式総数（自己株式を除く）に占める割合 9.41％）

  （３）株式の取得価額の総額 800 百万円を上限とする。

  （４）自己株式取得の日程 平成 24 年８月 20 日～平成 25 年７月 31 日

２．上記取締役会決議以降、平成 24 年９月 21 日までに取得した自己株式の累計

  （１）取得した株式の総数    9,229 株

  （２）株式の取得価額の総額 431,199,050 円

【消却状況に関する内容】

１．自己株式を消却する理由

   株主還元を目的として自己株式の消却を実施するものであります。

２．消却対象株式の種類 当社普通株式

３．消却する株式の総数   11,140 株（消却前の普通株式の発行済株式総数（自己株式

              を含む）に対する割合 5.19％）

４．消却予定日  平成 24 年９月 28 日

（ご参考②）平成 24 年９月 21 日時点での自己株式保有状況

      発行済株式総数                   214,456 株

      自己株式数                      11,140 株

以上